PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
CNPJ n 10.264.406/0001-35

TlATITAnT 4  \ T Or  v / A - i n A i A  m ~ . ^;u//ku^i

DISPÕE SOBRE RENOVAÇÃO
DE CESSÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL A
PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALAGOINHA

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - RENOVAR A CESSÃO da Servidora DÉBORA
RENATA DE ALMEIDA SIMÕES, matrícula n° 28136, lotada na
Secretaria Municipal de Educação de Pesqueira.

Art. 2o - A referida CESSÃO espira-se o prazo em 31 de
dezembro de 2021, podendo ser renovada através de Portaria.

Art. 3o- A referida CESSÃO não trará ônus para a Prefeitura
Municipal de Alagoinha, uma vez que a referida servidora perceberá seu
salário através do órgão de origem (Prefeitura Municipal de Pesqueira).

Art. 4o- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de fevereiro de 2021.

Prefeito Municipal
em  exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE
Fone: (87)3835-8706

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com